
Saksamaa on kuulus oma kanalitega,käisime ka Waltropis vaatamas lüüse, kus  vana ς mittetöötav ja 

uuem(ilmselt vähekasutatav) töökorras kõrvu. Ja mõned vaated sealt. Edasi läksime samas linnas, veerel 

asuvale veehoidlale laevaga sõitma.Veehoidla varustab kolme linna joogiveega  ja seal paisjärvel on ühes 

ƪƻƘŀǎ ǇƭŀŀȌόƳƻƳŜƴŘƛƭ ǎŜƻǎŜǎ ƪƻǊƻƻƴŀƎŀ ŀǾŀƭƛƪ ǳƧǳƳƛǎƪƻƘǘ Ƨŀ ƪƻƘǾƛƪ ƪƻƻǎ ǊƛƛŜǘǳǎƪƻƘǘŀŘŜƎŀ ǎǳƭŜǘǳŘ ƻƭƛύΣ 

samas oli mitu kaid purjekatele ja tehakse ka purjetamiskoolitust(ka Ülemiste järvel oleks see 

võimalus?). Teisel kaldal oli purjekate lähedal vaatega hoidlale, mitu töötavat kohvikut. Laevapileti hinda 

ei tea, millisega ca tunnine tiir sai tehtud kogu paisjärve vaadates(oli ka saarestik),selle katsid 

võõrustajad. Saabudes tagasi, käisime õlut joomas, sadamast ca 300 m, väliala ja mõnusa 

kujundusega(erinevaid kujusid, purskkaev, jms.). Kus sai ka muud söödavat ja joodavat, kõikjal 

pakutakse ka alkoholivabu jooke. Ehitatud nii, et seal saab talvel olla. Ja praeguse koroona tingimustele 

ς vabas õhus, kõigile ruumi.  

 

 

 

Järgmise kaardi alusel saab saksa keelselt netis otsida täpsemalt kanalite paiknemist. Ala on suur. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

±ŀŀŘŜ ǾŀƴŀƭŜ ƭǸǸǎƛƭŜ ƪǸƭƧŜƭǘΣ ƪǳǎ ŀƭƭŜǎ ƳƛƴƎƛŘ ǘƻƭƭŀǎŜ αƪƛǾƛŀƧŀά ǘŜƘƴƛƪŀǇǳǘƪŀŘ Ƨŀ Ǿŀƴŀ ƭǸǸǎΣ ƪƿƴƴƛǘŜŜ 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uus lüüs 

asub 



kõrval

Väikelaevad põhilised ja allpool paate kuipalju. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Laevasõit veehoidlal, paisjärvel(olemasolult looduslik aga paisuga), pargas nägi välja nagu just sõjast 

pääasenu ja seda kinnitas ahtris olev lippJ. Laevale tuli küllaltki rahvast, miks me istusime tekil ς sest 

kubrikus oleks pidanud olema maskisJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Järv oli nii suur,et ühel osal oli lainetus pisut aga tuul oli õnneks soe 



 

 

 



 

 

 



Ujumiskoht, mis suletud oli

 



Ja tehnika teeb oma tööd

 

 



Kohvik ja sadama vastas olev hotell koos parkimisplatsiga  

 

Mõned 

vaated seal järve lähedal olnud pubist, kus samuti oli võimalik kui päike, nautida värsket 



järve vaadet. Järv sissekäigust vasakul ja paremal paistab läbiv maantee. 

 

 



Õlut,süüa- 

sai sellistes tünnides istudes nautida peale lahtiste katusealuste. Eriti ilusa ja puhta ning vaikse koha 

mulje jättis linn- Olfen, nagu kunagine Keila, järgnevatel piltidel. Selles linnas elaks heameelega.   



 







 

 

 

 

 

 



Purskkaevuga platsi veerel olnud kohvikus Cafe de Bona, pakuti sellist jäätist ja kirsid olid kividetaJ ning 

neid oli jäätises rohkem kui pildil näha. Jäätis oli mitte keemiamaitseline. 

 

 

 

 

 

 

Järgnevalt külastasime Münsterit ja tema üht kuulsamat kirikut, mis kannatada sai  ning  taastati. Seal on 

samuti Soola tänav ja ka tänavaparketis on paljude linnade plaadid, sealhulgas ka Tallinna plaat, vaskne 

ja läikiv. Tänavad on kitsad nagu meil Viru või Harju tn. Ja ometi mahtusid sinna erinevaid linnaliini 

busse, peatused, ratturid ja jalakäijad. Kiriku kõrval, ukse all ς nii välikohvikud, õlle rüüpamise koht ja ka 

turg.  



 

 

 

 

 

 

 

 

Ja kiriku hingeks olnud, sõja üleelanud, maetud kirikusse  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Kiriku tornis on kella(ajanäitaja) kohal kolm kambrit kuhu surmamõistetud pandi, puurid. Seega pole 

ristiusk nii puhas sugugi täna demokraatiast rääkima.  Kirikus sees oli täistunnil kuulata 

kellamängu(väljas olid teised kellad ja sees oli ajanäitaja järgi, ning kujundite liikumine) 

 





 

 

ka kraana mahtus kitsukesele ära, tänavat sulgemata. 

 

 

 

 

 

Ja kuidas uus ning vana on sobitatud linnajaos kokku , reklaame ei kleebita ςvaid on spetsiaalkummidega 

tõmmatud kinnituskohtadele. Kiriku sisemus oli lihtne ja nõutav oli maski kandmine praegu, kiriku 

sisehoovis on maetud teeninud kuulsused. 



 

 

 


